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Zarządzanie przedsiębiorstwem
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Tradycyjne Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Pokażemy techniki zarządzania małym i średnim przedsiębiorstwem oraz zarządzania wiedzą. Nauczysz się

dokonywania analizy rynku finansów międzynarodowych. Posiądziesz wiedzę z zakresu zarządzania zmianą. Dowiesz

się, jak tworzyć strategie marketingowe. Zaprezentujemy zagadnienia związane z zarządzaniem produkcją.

Poszerzysz wiedzę o zarządzanie w warunkach różnic kulturowych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

Zajęcia na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku prowadzone są w nowoczesny sposób z wykorzystaniem najnowszej

wiedzy. Studenci cenią sobie interaktywną formę warsztatów i gier strategicznych, ponieważ sprzyjają one lepszemu

przyswajaniu wiedzy. W gronie wykładowców uczelni znajdują się wybitni eksperci i praktycy biznesu.

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

menedżer na różnych szczeblach organizacyjnych przedsiębiorstw
odpowiedzialnych za produkcję, marketing i sprzedaż,

przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą,

specjalista w firmie konsultingowej
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Zdaniem studentów

"

Jestem typem człowieka, który dużo bardziej lubi działać, niż siedzieć bezczynnie w miejscu. Uczestniczę w

szkoleniach, które wpływają na rozwój osobisty. Wydaje mi się, że taki właśnie powinien być cel każdego, kto

decyduje się na studia. Studia powinny być inspiracją do pracy nad sobą, nad ulepszaniem swoich umiejętności,

poszerzaniem wiedzy, a także okazją do wykorzystywania nadarzających się sytuacji i okazji, aby poznawać nowych

ludzi i wymieniać się z nimi doświadczeniem. Lubię kontakt z ludźmi oraz wyznaczanie wspólnych celów, a także taką

pracę, która do czegoś prowadzi, ma jakiś sens i czemuś służy.

"

Aleksander Langner

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Biznesplan,

Analiza finansowa przedsiębiorstwa,

Zarządzanie operacyjne,

Zarządzanie przedsiębiorstwem na rynku międzynarodowym

 


